СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.09.2022 г. № 33                                                                   п.Алтай
Об избрании главы
Обского сельсовета
Калманского района Алтайского края

     В соответствии со статьёй 32, 33 Устава муниципального образования Обской  сельсовет   Калманского  района  Алтайского  края, статьёй 4 Регламента  Совета  депутатов  Обского  сельсовета, на основании протокола  № 1  счётной    комиссии,   Совет  депутатов  Обского сельсовета
РЕШИЛ:

  1. Избрать главой Обского сельсовета Романенко Александра Дмитриевича.
 2. Обнародовать  настоящее  решение  на  информационном стенде администрации Обского сельсовета.

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов Обского сельсовета                               Н.А. Абершток